
DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ Č. S-0022/00069922/2023 O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ A SLUŽEB 

Ev.č. objednatele S-0022/00069922/2023/1/2024 

(dále jen „Dodatek“) 

   

 
 Článek I 

 SMLUVNÍ  STRANY 

1. OBJEDNATEL:        Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
  se sídlem: Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 

 zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
 IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 
 bankovní spojení:    xxx  
 osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  
 Jana Šorfová, MBA, ředitelka 
 tel.: xxx  e-mail: xxx 
 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  
 Adéla Šimonová  e-mail: xxx     
 tel.: xxx 
 
  
  
  
  
2. ZHOTOVITEL:      ARTELO s.r.o. 
 se sídlem Na Hubálce 988/7, 169 06  Praha 6 
 IČO: 07458606   DIČ:CZ07458606           
 bankovní spojení: Fiobank ,a.s. číslo účtu:  2801517682/2010 
 Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:   
 Jiří Leubner, jednatel 
 tel.:  xxx         e-mail: xxx 
 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  
 Jiří Leubner 
 tel.:  xxx         e-mail: xxx 
 
 
 

Článek II 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2023 smlouvu č. S-0022/00069922/2023 o poskytování 

prací a služeb (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy, a to co do sjednaného objemu 

předpokládaných prací z důvodu přeměny nové stálé expozice. Dohodnutý objem 

předpokládaných prací, který byl určen v rámci přílohy Smlouvy – „Specifikace – položkový 

rozpočet“, se tímto dodatkem nahrazuje novou přílohou „Specifikace – položkový 

rozpočet, verze 2“, která je také přílohou tohoto Dodatku. Původní příloha se touto novou 

přílohou ruší. 



 2 

 
 

3. S ohledem na zvýšení objemu předpokládaných prací dochází tímto dodatkem také 

k navýšení předpokládané hodnoty prací a služeb dle čl. IV Smlouvy, a to: 

z původní částky 1.324.000,- Kč (bez DPH), tj. 1.602.040,- Kč (vč. DPH)  

nově na částku 1.708.000,- Kč (bez DPH), tj. 2.066.680,- Kč (vč. DPH). 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstavají tímto Dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento Dodatek je platný ode dne jeho podpisu smluvními stranami.  

 

3. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat Dodatek v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Dodatek nabyde 

účinnosti až po řádném zveřejnění v registru smluv. Obejdnatel se zavazuje neprodleně po 

uzavření Dodatku tento publikovat v registru smluv. 

 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel  a jedno 

zhotovitel.  

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly 

a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.  

 
 
V Kutné Hoře dne     V…………………dne ………… 
 
 
 
 
………………………………….   …………………………………. 
Za Objednatele    Za Zhotovitele: 
Jana Šorfová, MBA, ředitelka   Jiří Leubner, jednatel 
   
    
 
 
 
Příloha: Specifikace – položkový rozpočet, verze 2 
 


